UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ KIM PHƯỢNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 30/QĐ-UBND Kim Phượng, ngày   21  tháng 01 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

V/v Thành lập Ban chỉ đạo Tết Nguyên đán Ất Tỵ 2025

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ KIM PHƯỢNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Chỉ thị số 40-CT/TW ngày 11/12/2024 của Ban Bí thư Trung ương

Đảng về việc tổ chức Tết Ất Tỵ năm 2025;

Căn cứ Chỉ thị số 45/CT-TTg ngày 18/12/2024 của Thủ tướng Chính phủ

về việc tăng cường các biện pháp bảo đảm đón Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025

vui tươi, lành mạnh, an toàn, tiết kiệm;

Theo đề nghị của Công chức Văn phòng – Thống kê;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Chỉ đạo Tết Nguyên đán Ất Tỵ 2025 xã Kim

Phượng gồm các ông, bà có tên sau đây:

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Ban Chỉ đạo có trách nhiệm xây dựng Kế hoạch, tổ chức thực hiện

tốt nội dung chỉ đạo của Chính phủ, các Bộ, Ngành Trung ương; của Tỉnh ủy,

HĐND, UBND tỉnh Thái Nguyên; của Huyện ủy, HĐND, UBND huyện về thực

hiện các nhiệm vụ liên quan trước, trong, sau Tết Nguyên đán Ất Tỵ 2025.

Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên Ban Chỉ đạo do Trưởng ban phân

công. Ban Chỉ đạo có trách nhiệm chỉ đạo các xóm, các đơn vị sự nghiệp công

đóng trên địa bàn thực hiện các hoạt động đón Tết Nguyên đán Ất Tỵ 2025 đảm

bảo vui xuân phấn khởi, an toàn, tiết kiệm và giữ gìn, phát huy bản sắc văn hóa

truyền thống dân tộc.

Giao công chức Văn phòng – Thống kê là Thường trực của Ban Chỉ đạo

Tết Nguyên đán Ất Tỵ 2025 xã Kim Phượng, có trách nhiệm tham mưu cho Ban

Chỉ đạo các văn bản liên quan đến chỉ đạo tình hình Tết trên địa bàn, xây dựng

2

các Báo cáo về tình hình Tết Nguyên đán Ất Tỵ 2025, thực hiện báo cáo với

UBND huyện theo đúng tiến độ, thời gian yêu cầu.

Ban Chỉ đạo Tết Nguyên đán Ất Tỵ 2025 xã Kim Phượng tự giải thể sau

khi kết thúc Tết.

Điều 3. Công chức Văn phòng – Thống kê, các ban ngành, đoàn thể có liên

quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- UBND huyện Định Hoá;

- TTĐU, HĐND, UBND

- Như điều 3;

- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Trương Anh Tú

3

DANH SÁCH

Ban chỉ đạo Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024

Stt Họ và tên Chức danh Phân công NV

1 Trương Anh Tú Chủ tịch UBND xã Trưởng ban chỉ

đạo

2 Nguyễn Xuân Dũng Phó CT UBND xã Phó trưởng BCĐ

3 Bùi Thị Hiên Văn phòng - TK xã Uỷ viên TT

4 Nguyễn Thị Mơ  Chủ tịch UB MTTQ

xã

Uỷ viên

5 Triệu Thị Nguyệt Phó Bí thư Đoàn TN  Uỷ viên

6 Lý Văn Dũng Chủ tịch Hội nông dân  Uỷ viên

7 Nguyễn Văn Chinh Chủ tịch Hội CCB Uỷ viên

8 Trần Thị Lan

Phương

Chủ tịch Hội phụ nữ

9 Ma Văn Thể  Trưởng công an xã Uỷ viên

10 Hoàng Văn Cường CHT BCH Quân sự  Uỷ viên

11 Hoàng Văn Chiến CB Lao động – BV

Trẻ em

Uỷ viên

12 Lê Văn Giới CC Tư pháp - HT Uỷ viên

13 Nông Tuấn Lực Chủ tịch Hội CTĐ Uỷ viên

14 Trần Thị Lan

Phương

Chủ tịch Hội phụ nữ  Uỷ viên

15 Nông Thị Trang CC Văn hóa – XH Uỷ viên

16 Nguyễn Thị Thu

Hường

CC Văn hóa – XH Uỷ viên

17 Nguyễn Thị Ngọc

Hà

Hiệu trưởng trường

THCS

Uỷ viên

18 Đinh Thị Hà Hiệu trưởng trường

Tiểu học

Uỷ viên

9 Trương Thị Kim

Thoa

Hiệu trưởng trường

Mầm non

Uỷ viên

20 Phạm Văn Tùng Trạm y tế xã Uỷ viên

21 14 ông bà trưởng

xóm

 Uỷ viên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-21T14:37:11+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trương Anh Tú<tuta.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-21T14:37:51+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-21T14:37:56+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!